
10-05-2024 Bazar.as - Řemínky do promítaček

Řemínky do promítaček

Cena: 90 Kč
Lokalita: Křesetice
Zadáno: 15.10.2023 08:39:17
Číslo inzerátu: 2770464
Kategorie inzerce: Elektro -  Ostatní

Počet zhlédnutí: 1457x
Inzerent:
Telefon: +420728654601
E-mail: djalda@email.cz
Adresa: Křesetice, 28547 Česká republika

Řemínky do starých promítaček. Nabízíme Vám různé druhy řemínků téměř do všech druhů
promítaček, řemínky jsou vesměs originál nebo náhrada která je přesná s rozměry originálu a to jak
v průměru řemínku tak i v průžezu. Například řemínky do těchto nejběžnějších promítaček a
diaprojektorů: Aspectomat J24B, Rollei, Praktica atd. OP8, AM8, Meolux 1, Meokux 2, Meos, Meos
Duo, Meoklub 16: Standard, AS2, AS3, Elektronik 1, Elektronik 2, Elektronik 3. Do níže jmenovaných
Elekroniků se jedná o náhradu za originální klínový řemínek tato náhrada je velmi účinná a plně
nahrazuje originální řemínek. Pokud scháníte jakýkoli hnací řemínek třeba i do magnetofonů Tesla
řady B jsou k mání skladem ale i do ostatních, obraťte se na nás, uveďte typ promítačky nebo průměr
a průřez řemínku, jsme schopni dodat téměř jakýkoli hnací řemínek prakticky do jakéhokoli
promítacího i jiného stroje. Řemínky nejsou gumové ale ze speciální elastické pryže která není
náchylná na vytahání ani na ni nepůsobí olej v případě zamaštění řemínku v promítačce. Nabídka
platí stále. Sortiment řemínků stále doplňujeme a obnovujeme.

© 2014 Bazar.as TOVIA s.r.o. All Rights Reserved 1


